
投票日 ： 令和４年７月１０日（日）

公示日 ： 令和４年６月２２日（水）

期日前投票期間 ： 市役所１階市民ホール　　　　　　　　 令和４年６月２３日（木）～７月９日（土）

産業交流センター・農民研修センター   令和４年７月３日（日）～７月９日（土）

令和４年４月２４日執行 令和２年６月７日執行 令和元年7月21日執行 平成31年4月21日執行 平成30年9月30日執行 平成30年9月9日執行
沖縄市長選挙 沖縄県議会議員一般選挙 参議院銀通常選挙

(選挙区)
衆議院沖縄県第3区
選出議員補欠選挙

沖縄県知事選挙 沖縄市議会議員選挙

1 6月23日(木) 213 231 444 213 231 444 2,223 1,421 513 895 821 1,788

2 6月24日(金) 299 309 608 299 309 608 2,427 2,193 488 1,023 662 1,918

3 6月25日(土) 298 284 582 298 284 582 2,680 1,798 611 930 624 2,086

4 6月26日(日) 294 302 596 294 302 596 2,515 1,802 788 869 718 2,209

5 6月27日(月) 353 393 746 353 393 746 2,878 2,005 827 1,060 1,147 2,532

6 6月28日(火) 361 426 787 361 426 787 3,870 2,252 869 1,274 1,185 3,235

7 6月29日(水) 357 382 739 357 382 739 2,446 754 1,188 1,178

8 6月30日(木) 264 325 589 264 325 589 2,290 773 1,469 1,095

9 7月1日(金) 294 385 679 294 385 679 633 1,421 853

10 7月2日(土) 321 342 663 321 342 663 1,054 1,581 1,270

11 7月3日(日) 225 229 454 237 236 473 168 193 361 630 658 1,288 1,115 2,003 1,841

12 7月4日(月) 353 431 784 222 224 446 137 146 283 712 801 1,513 1,277 3,077

13 7月5日(火) 439 513 952 213 280 493 132 164 296 784 957 1,741 1,679 5,127

14 7月6日(水) 402 522 924 171 214 385 118 193 311 691 929 1,620 1,418 7,031

15 7月7日(木) 428 596 1,024 144 207 351 119 137 256 691 940 1,631 1,715 5,434

16 7月8日(金) 482 715 1,197 169 227 396 147 179 326 798 1,121 1,919 1,917 台風24号のため閉鎖

17 7月9日(土) 690 955 1,645 333 447 780 252 306 558 1,275 1,708 2,983

6,073 7,340 13,413 1,489 1,835 3,324 1,073 1,318 2,391 8,635 10,493 19,128 16,593 16,207 16,431 13,713 32,063 13,768

53,760 59,003 112,763 53,760 59,003 112,763 53,760 59,003 112,763 53,760 59,003 112,763 110,289 110,551 111,299 110,808 109,019 108,749

11.30% 12.44% 11.89% 2.77% 3.11% 2.95% 2.00% 2.23% 2.12% 16.06% 17.78% 16.96% 15.05% 14.66% 14.76% 12.38% 29.41% 12.66%

※有権者数は期日前投票の最終日に掲載します。　【参考】令和4年6月21日現在　名簿登録者数(在外含む)　男：53,967人、女：59,210人、　合計113,177人

集　　計

男女

合　　　計

有権者数

女 男

令和４年７月１０日執行　参議院議員通常選挙(選挙区)　期日前投票者数

男

農民研修センター

男 女 計計 女 計

過 去 最 近 の 選 挙 の 期 日 前 投 票 者 数　（※）

投　票　率

月日日数

市役所１階市民ホール

計

産業交流センター



男 女 計
累　計
( A )

男 女 計
累　計
( B )

1 6月23日(木) 213 231 444 444 7月5日 243 270 513 513 -69

2 6月24日(金) 299 309 608 1,052 7月6日 248 240 488 1,001 51

3 6月25日(土) 298 284 582 1,634 7月7日 280 331 611 1,612 22

4 6月26日(日) 294 302 596 2,230 7月8日 371 417 788 2,400 -170

5 6月27日(月) 353 393 746 2,976 7月9日 367 460 827 3,227 -251

6 6月28日(火) 361 426 787 3,763 7月10日 387 482 869 4,096 -333

7 6月29日(水) 357 382 739 4,502 7月11日 317 437 754 4,850 -348

8 6月30日(木) 264 325 589 5,091 7月12日 311 462 773 5,623 -532

9 7月1日(金) 294 385 679 5,770 7月13日 299 334 633 6,256 -486

10 7月2日(土) 321 342 663 6,433 7月14日 283 349 632 6,888 -455

11 7月3日(日) 630 658 1,288 7,721 7月15日 363 419 782 7,670 51

12 7月4日(月) 712 801 1,513 9,234 7月16日 463 559 1,022 8,692 542

13 7月5日(火) 784 957 1,741 10,975 7月17日 572 795 1,367 10,059 916

14 7月6日(水) 691 929 1,620 12,595 7月18日 496 627 1,123 11,182 1,413

15 7月7日(木) 691 940 1,631 14,226 7月19日 545 802 1,347 12,529 1,697

16 7月8日(金) 798 1,121 1,919 16,145 7月20日 811 1,106 1,917 14,446 1,699

17 7月9日(土) 1,275 1,708 2,983 19,128 4,682

8,635 10,493 19,128 6,356 8,090 14,446

53,760 59,003 112,763 52,995 58,304 111,299

16.06% 17.78% 16.96% 11.99% 13.88% 12.98%

期 日 前 投 票 者 数 増 減 比 較 表

月日

令和元年7月21日執行 参議院議員通常選挙

増減
( A-B )

令和4年7月10日執行 参議院議員通常選挙

投　票　率

合　　　計

月日日数

有 権 者 数



令和４年６月２３日～令和４年７月９日

【投票名】第26回参議院議員通常選挙

区番 投票所名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 ①諸見小学校 24 31 55 28 32 60 30 25 55 25 23 48 28 52 80 34 40 74 31 28 59 25 35 60 33 39 72 30 27 57 19 26 45 34 42 76 50 53 103 39 70 109 43 57 100 45 69 114 93 145 238 611 794 1,405

2 ②越来小学校 4 5 9 13 5 18 11 9 20 5 6 11 12 9 21 8 8 16 15 16 31 7 9 16 14 9 23 13 16 29 15 16 31 16 16 32 15 21 36 10 28 38 13 12 25 15 22 37 25 34 59 211 241 452

3 ③安慶田小学校 16 8 24 15 13 28 12 13 25 8 9 17 20 14 34 20 44 64 13 21 34 13 11 24 13 17 30 13 13 26 11 10 21 15 22 37 23 29 52 29 29 58 20 33 53 24 28 52 32 53 85 297 367 664

4 ④安慶田小学校 12 8 20 13 11 24 14 14 28 10 10 20 16 18 34 10 10 20 9 18 27 9 14 23 6 14 20 10 17 27 15 10 25 14 13 27 13 22 35 15 21 36 19 28 47 10 26 36 45 59 104 240 313 553

5 ⑤室川小学校 8 8 16 11 19 30 13 16 29 7 17 24 9 16 25 9 13 22 11 15 26 7 15 22 10 9 19 8 17 25 6 11 17 14 18 32 9 33 42 11 17 28 15 22 37 22 33 55 20 21 41 190 300 490

6 ⑥嘉間良公民館 4 6 10 8 9 17 4 3 7 6 7 13 5 7 12 8 13 21 7 5 12 4 2 6 8 9 17 8 6 14 5 6 11 5 10 15 11 14 25 10 11 21 11 20 31 13 20 33 14 17 31 131 165 296

7 ⑦コザ小学校 12 8 20 17 12 29 10 4 14 5 7 12 13 17 30 9 13 22 10 14 24 5 13 18 9 19 28 7 8 15 11 14 25 12 11 23 21 18 39 18 19 37 22 25 47 19 25 44 22 39 61 222 266 488

8 ⑧中の町小学校 2 12 14 10 14 24 12 17 29 20 19 39 10 16 26 14 18 32 18 12 30 19 13 32 9 16 25 6 12 18 10 11 21 22 27 49 17 21 38 15 24 39 15 15 30 26 40 66 23 39 62 248 326 574

9 ⑨諸見公民館 8 6 14 11 14 25 4 11 15 18 14 32 11 18 29 10 20 30 20 10 30 12 13 25 19 20 39 11 12 23 6 6 12 17 20 37 16 23 39 23 26 49 26 30 56 25 30 55 33 49 82 270 322 592

10 ⑩島袋小学校 5 17 22 15 14 29 13 12 25 10 14 24 23 24 47 21 24 45 18 19 37 8 12 20 8 15 23 14 16 30 15 16 31 27 35 62 23 31 54 20 24 44 23 42 65 22 37 59 27 35 62 292 387 679

11 ⑪山内小学校 12 17 29 21 15 36 22 11 33 21 26 47 23 18 41 29 30 59 34 28 62 15 20 35 24 30 54 27 18 45 19 15 34 26 32 58 35 35 70 32 35 67 37 60 97 45 71 116 67 94 161 489 555 1,044

12 ⑫美里小学校 3 4 7 9 8 17 7 5 12 11 9 20 7 12 19 5 5 10 6 5 11 10 10 20 5 5 10 11 9 20 11 15 26 15 16 31 17 26 43 12 17 29 22 17 39 23 31 54 35 41 76 209 235 444

13 ⑬宮里小学校 18 16 34 22 23 45 27 28 55 36 32 68 29 31 60 35 31 66 29 41 70 21 22 43 23 34 57 34 28 62 45 49 94 60 63 123 68 75 143 52 81 133 52 68 120 61 85 146 113 165 278 725 872 1,597

14 ⑭美原小学校 13 10 23 21 19 40 25 14 39 18 9 27 25 20 45 28 24 52 26 19 45 20 26 46 19 25 44 17 21 38 50 48 98 49 54 103 53 58 111 46 60 106 42 49 91 69 90 159 92 116 208 613 662 1,275

15 ⑮北美小学校 5 4 9 7 6 13 5 6 11 6 5 11 18 16 34 11 11 22 10 14 24 9 9 18 15 15 30 11 6 17 65 75 140 50 57 107 62 77 139 48 86 134 43 57 100 46 72 118 96 112 208 507 628 1,135

16 ⑯美東小学校 14 14 28 9 8 17 9 16 25 10 12 22 14 10 24 15 19 34 16 23 39 10 12 22 10 9 19 16 14 30 47 38 85 47 48 95 56 66 122 39 56 95 39 55 94 53 64 117 72 103 175 476 567 1,043

17 ⑰泡瀬第三自治会 5 6 11 7 8 15 11 6 17 5 3 8 10 8 18 4 6 10 11 9 20 4 5 9 7 7 14 13 11 24 36 33 69 37 39 76 36 32 68 46 42 88 20 34 54 32 39 71 44 65 109 328 353 681

18 ⑱泡瀬小学校 4 14 18 16 14 30 18 13 31 17 22 39 7 12 19 18 15 33 15 11 26 11 16 27 10 16 26 5 11 16 49 51 100 71 68 139 62 66 128 45 56 101 44 51 95 46 62 108 89 111 200 527 609 1,136

19 ⑲高原小学校 10 7 17 9 13 22 14 12 26 10 8 18 11 5 16 13 13 26 9 15 24 11 8 19 13 18 31 12 14 26 46 52 98 44 51 95 36 52 88 36 46 82 40 46 86 38 62 100 79 84 163 431 506 937

20 ⑳比屋根小学校 16 13 29 13 13 26 9 17 26 15 17 32 22 25 47 23 20 43 19 22 41 15 34 49 13 26 39 19 22 41 43 46 89 42 51 93 42 68 110 48 57 105 44 77 121 50 78 128 110 126 236 543 712 1,255

21 ㉑美里中学校 10 10 20 15 23 38 13 18 31 15 11 26 18 21 39 22 27 49 12 18 30 13 9 22 11 12 23 14 17 31 70 74 144 55 66 121 63 77 140 67 89 156 60 79 139 75 76 151 92 111 203 625 738 1,363

22 ㉒高原公民館 8 7 15 9 16 25 15 14 29 16 22 38 22 24 46 15 22 37 18 19 37 16 17 33 15 21 36 22 27 49 36 36 72 40 42 82 56 60 116 30 35 65 41 63 104 39 61 100 52 89 141 450 575 1,025

合計 213 231 444 299 309 608 298 284 582 294 302 596 353 393 746 361 426 787 357 382 739 264 325 589 294 385 679 321 342 663 630 658 1,288 712 801 1,513 784 957 1,741 691 929 1,620 691 940 1,631 798 1,121 1,919 1,275 1,708 2,983 8,635 10,493 19,128

　　　期　　日　　前　　投　　票　　集　　計　　表

投票区 6月23日 6月24日 6月26日6月25日 合計6月29日6月28日 6月30日6月27日 7月1日 7月2日 7月3日 7月4日 7月5日 7月6日 7月7日 7月8日 7月9日


